Av Bitten Jonsson Certifierade Sockerberoendeterapeuter

= Also works internationally in English via SKYPE or video conferencing system

HAM = gatt grundutbildning for terapeuter, SUGAR = behdrig att kartldgga patologiskt bruk av socker, ADDIS = behoérig att diagnostisera alkoholism

GOTALAND

. HAM | SUGAR | ADDIS |Féraldra| Aven
Behandlare Hemsida Ort E-pOSt Telefon utbildn. | (socker) |(alkohol)] stéd | distans
Arteget AB Arlév, Lund &
) g N * www.arteget.se _' kicki@arteget.se 040-43 00 80 X X X X
Kicki Kaller Helsingborg
Hokamala skola . e
. K Rédeby christina@hokamalaskola.se X X
Christina Birge
Ingela Jansson Hassleholm ingelajansson.fokus@gmail.com ]073 309 94 00 X X
Maria Bjorck Tollered maria.bjorck86@spray.se 0709312492 X X
Munther coaching AB
€ Mariannelund  |ingelamunther@gmail.com 0705535651 X X X
Ingela Munther
Rehabcenter STEGET
fe ? sen er www.rehabcentersteget.se |Helsingborg 042 14 48 80 X X X X X
Kicki Kaller
Solback helhetshal
0_ ackens e e*s ol www.solbackens.com Link&ping Solbackens@solbackens.com 076-0274039 X X X
Frida Sandin -
Valet Recovery Center Jwww.valet.se Goteborg Info@valet.se X X
. HAM | SUGAR | ADDIS |Féraldra| Aven
Behandlare Hemsida ort E-post Telefon utbildn. | (socker) |(alkohol)] stéd | distans
Kerstin Fredriksson www.relationsutveckling.se |Malung f-karin@hotmail.com 0280 403 55 X X
Malingsbo Rehabcent .malingsborehabcenter.
alingsbo Rehabcenter |WWW.Malinesborenabcenter Malingsbo info@malingsborehabcenter.se X X
Ylva Johansen se
Sockerskolan * J: 070 999 88 95
Jessica E/Cristina W www.sockerskolan.se Stockholm info@sockerskolan.se C: 070781 14 28 X X X
. HAM | SUGAR | ADDIS |Férildra| Aven
Behandlare Hemsida ort E-post Telefon utbildn. | (socker) [(alkohol)] stéd | distans
Eco Care * .
) L Www.ecocare.nu Umea ) X X X
Anniga Bjersing anniga@ecocare.nu 070-555 86 23
Kvéarnstens halsa & rehab ) )
X . * www.kvarnstens.se Lit info@kvarnstens.se X X X
Maria Kvarnsten -
Nill Psykot i o
I a-ns .sy ?.erapl Amotsbruk nillan111@live.se X X
Gunilla Silvsjo
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